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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtouar : Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE

Uine Ermir GODAJ permbarues gjvqesor privat, i pajisur me Certifikate Nr.82 Maj 2012 dke
me Nipt L21716022I, pasi studiova materialet ¢ dosjes permbarimore Nr.1208/Rregj., bazuar
ne Urdherin ¢ Ekzekutimit Nr.789/U, date 09.02.2015 i Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, i
ekzekutueshem nga data 10.11,2016.
KONSTATOVA:
Se me date 01.12.2016 eshte depozituar prane permbaruesit gjvqesor privat Ermir Godaj
kerkesa e kreditorit Shogeria "Telekom Albania" Sh.a, se bashku me Urdherin e Ekzekutimit. e
leshuar per Titullin ekzekutiv (Vendimin Civil)Nr.789 date 09.02.2015 te Gjykates se Rrethit
Gijvgesor Tirane, me pale dhe objekt:
Kreditor: Shogeria "Telekom Albania" Sh.a.
Debitor: Zamir Shyqyri Sukniqi
Objekti : Pagim Shume
MNe kushtet kur ekzekutimi i titullit ekzekutiv me vendimin e permbaruesit gjvgesor ka kaluar
ne ekzekutim te detyrueshem dhe per ekzekutimin e tij duhet te kryhet bllokimi i pasurive te
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe kredi tek te trete ne pronesi te debitorit.
Sa me siper, ne zhatim te neneve 519, 527 e vijues te K.Pr.civile
URDHEROUJ.
Qendren Kombetare te Biznesit, te vendose masen e sekuestros konservative mbi pasurine e
debitorit, si me poshte:

I- Te vendose sekuestro konservative mbi 50 % te kuotave ge zoteron debitori Zamir
Shyqyri Suknigi, i dtl.30.06.1973 tek Shogeria "ALBATRADE PLUS" Sh.p.k.,
pajisur me Nipt K§2004018V, ne menyre ge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo
disponimi;

2- Te vendose sekuestro konservative mbi 50 % te kuotave qe zoteron debitori Zamir
Shyqyri Suknigi, § dil.30.06.1973 tek Shogeria "ALBATRADE MUSIC& MOVIE"
Sh.p.k., pajisur me Nipt L719210044, ne menvre ge te mos kryhet asnje veprim
tietersimi apo disponimi.

Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkreserisht brenda | 0(dhjete) ditesh.
Personat ge behen pengese.do te pergjigien ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.ll) qe
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.
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